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Annotatsіya: Nasos stansiyalari. Nasos stansiyasini ishlash jarayonini 

avtomatlashtirish. Nasos stansiyasini elektr energiya bilan ta’minlash uchun quyosh 

energiyasidan foydalanish. 

Kalіt so‘zlar: Nasos stansiyasi, avtomatlashtirish, quyosh panellari, elektr 

energiyasi. 

KIRISH 

 Nasos stansiyasi - suyukliklarni yuqoriga koʻtarish uchun moʻljallangan bino; 

nasos agregati va quvurlardan iborat inshoot. Nasos stansiyasiga boshkarish 

apparatlari, elektr N. yeda esa taqsimlash qurilmalari, pasaytirish pod-stansiyalari, 

yigʻish-soʻrish va bosim kollektorlari, qoʻshimcha jihozlar (asosiy nasoslarni ishga 

tushiradigan vakuumnasoslar, yongʻinga qarshi ji-hozlar, moy xoʻjaligi va boshqalar) 

kiradi. Nasos agregati soʻrish quvuri, nasos, dvigatel, uzatish mexanizmi, teskari 

klapanli bosim truboprovo-di va zulfindan iborat boʻladi. Me-liorativ (sugʻorish) 

Nasos stansiyasining qoʻzgʻalmas va suzuvchi xillari bor. Suzuvchi N. yeda nasos va 

kuch qurilmalari ponton yoki barjalarga oʻrnatiladi. Kema qatnaydigan yirik kanallarni 

suv bilan taʼminlash, suv omborlarini suv bilan toʻldirish, sugʻorish inshootlari va 

boshqa uchun yirik Nasos stansiyasi qoʻllaniladi.Vodoprovod Nasos stansiyasi suvni 

manbadan suv taʼminoti joyiga koʻtaruvchi va undan vodoprovod inshootlariga yoki 

rezervuarga hamda tozalangan suvni vodoprovod tarmogʻiga uzatuvchi koʻtarish st-

yalaridan iborat. Kanalizatsiya Nasos stansiyasi panjarali va maydalagichli rezervuar, 

mashina zali (nasosxona) va boshqalardan iborat. Bunday Nasos stansiyasi yer ustiga 

va yer ostiga oʻrnatiladi. Xalq xoʻjaligida Nasos stansiyasining ahamiyati katta. 

Ayniqsa, baland joylarga suv chiqarishda Nasos stansiyasi juda qoʻl keladi. 

ASOSІY QІSM 

Nasos stansiyasini elektr energiya bilan ta’minlash uchun quyosh energiyasidan 

foydalanish. Quyosh energiyasidan foydalanish istiqbollari dunyoda so'nggi besh yil 

ichida energiya yillik o'sishining o'rtacha 50% ni tashkil etdi. Xalqaro energetika 

agentligi (IEA) ekspertlarining fikriga ko'ra, quyosh energiyasi 40 yil ichida ilg'or 

texnologiyalarni tegishli darajada tarqatish bilan taxminan 9 ming terravatt-soat yoki 

barcha zarur bo'lgan elektr energiyasining 20-25 foizini ishlab chiqaradi va bu karbonat 
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angidrid chiqindilarini yiliga 6 milliard tonnaga kamaytiradi. Nasos stansiyani quyosh 

energiyasi yordamida elektr energiya bilan ta’minlash uchun quyidagi vazifalarni 

bajarish kerak: 1. nasos stantsiyasining motorlarining oqim turini va kuchlanish 

qiymatini tanlash; 2. ishlaydigan nasoslarning turi va sonini tanlash; 3.nasos 

dvigatelining quvvatini hisoblash va tanlash; 4.kerakli quvvatdagi quyosh panellari 

turini tanlash; 5.elektr ta'minotining ishonchliligi toifasi va korxonaning elektr 

ta'minoti sxemasini tanlash; 6.nazorat qilish moslamalarini hisoblash va tanlash, nasos 

stantsiyasini himoya qilish; 7.nasos stantsiyasining yoritilishini hisoblash; 8.Elektr 

jihozlari va materiallari xarajatlarini texnik-iqtisodiy asoslash; 9.ish haqi fondi, 

ijtimoiy sug'urta va ijtimoiy sug'urta badallarini hisoblash; 10.Boshqa xarajatlarni 

hisoblash 11.elektr o'rnatish ishlari uchun xarajatlar smetasini hisoblash. Nasos 

stansiyalarni elektr energiya bilan ta’minlash uchun monokristal quyosh panellarini 

tanlash afzalroqdir.Chunki,monokristal quyosh panellar narxi qimmat bo’lsada 

bugungi kunda eng yuqori samaradorlikka ega - ommaviy ishlab chiqarilganlar orasida 

22% gacha va kosmik sanoatida qo'llaniladiganlar uchun 38% gacha foydali ish 

koeffitsientiga ega. 

 

 
1-rasm. 1-quyosh panellari, 2-invertor, 3-uch fazali avtomat, 4-magnit ishga 

tushirgich, 5-nasos agregati.  

 

Xulosalar. Nasos stansiyalarni quyosh energiyasidan foydalanib, elektr energiya 

bilan ta’minlash bugungi kundagi energiya tanqisligi davri uchun juda dolzarb mavzu 

hisoblanadi.Ushbu ishni amalga oshirish natijasida ekologik jihatdan toza 

energiyadan foydalanishni joriy qilish va an’anaviy energiya tejamkorligi kabi 

natijalarga erishishimiz mumkin. 
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